

## 1/a. Sormunka keretében végzett tevékenységek, természetes személyek részére

			2014 évig végzett kéményseprő-ipari tevékenységek				2015 évtől a kéményhez kapcsolódó többlettevékenység		
Égéstermék elvezető jele	megnevezés	nyilvántartási egység	végzendő tevékenységek munkaegységei alkalmanként				kémények ellenőrzésének és tisztításának 2015 évi nettó díja	összekötő elem, füstcső, füstcsatorna ellenőrzésének és tisztításának nettó díja	
			ellenőrzés, tisztítás	négyévenkénti műszaki felülvizsgálat	műszaki felülvizsgálat időarányos része	összesen		Ft	Ft
			munka-ráfordítás	munka-ráfordítás	munka-ráfordítás	munka-ráfordítás	Ft	munka-ráfordítás	Ft
ENHS	egyedi, nyílt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	db	0,370	0,800	0,200	0,570	912 Ft	0,170	272 Ft
ENHG	egyedi, nyílt égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	db	0,300	0,800	0,200	0,500	800 Ft	0,140	224 Ft
KNHS	központi, nyílt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,200	0,280	0,070	0,270	432 Ft	0,200	320 Ft
KNHG	központi, nyílt égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,140	0,280	0,070	0,210	336 Ft	0,140	224 Ft
NNHS	nagy keresztmetszetű, nyílt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,300	0,280	0,070	0,370	592 Ft	0,300	480 Ft
NNHG	nagy keresztmetszetű, nyílt égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,210	0,280	0,070	0,280	448 Ft	0,210	336 Ft
ENTS	egyedi, nyílt égésterű, túlnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	db	0,420	0,800	0,200	0,620	992 Ft	0,170	272 Ft
ENTG	egyedi, nyílt égésterű, túlnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	db	0,340	0,800	0,200	0,540	864 Ft	0,140	224 Ft
KNTS	központi, nyílt égésterű, túlnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,240	0,280	0,070	0,310	496 Ft	0,240	384 Ft
KNTG	központi, nyílt égésterű, túlnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,170	0,280	0,070	0,240	384 Ft	0,170	272 Ft
NNTS	nagy keresztmetszetű, nyílt égésterű, túlnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,320	0,280	0,070	0,390	624 Ft	0,320	512 Ft
NNTG	nagy keresztmetszetű, nyílt égésterű, túlnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,220	0,280	0,070	0,290	464 Ft	0,220	352 Ft
EZHS	egyedi, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	db	0,370	0,800	0,200	0,570	912 Ft	0,170	272 Ft

<b>EZHG</b>	egyedi, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	db	0,300	0,800	0,200	0,500	<b>800 Ft</b>	0,140	<b>224 Ft</b>
<b>KZHS</b>	központi, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,200	0,280	0,070	0,270	<b>432 Ft</b>	0,200	<b>320 Ft</b>
<b>KZHG</b>	központi, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,140	0,280	0,070	0,210	<b>336 Ft</b>	0,140	<b>224 Ft</b>
<b>NZHS</b>	nagy keresztmetszetű, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,300	0,280	0,070	0,370	<b>592 Ft</b>	0,300	<b>480 Ft</b>
<b>NZHG</b>	nagy keresztmetszetű, zárt égésterűhuzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,210	0,280	0,070	0,280	<b>448 Ft</b>	0,210	<b>336 Ft</b>
<b>EZTS</b>	egyedi, zárt égésterű, túlnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	db	0,420	0,800	0,200	0,620	<b>992 Ft</b>	0,170	<b>272 Ft</b>
<b>EZTG</b>	egyedi, zárt égésterű, túlnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	db	0,340	0,800	0,200	0,540	<b>864 Ft</b>	0,140	<b>224 Ft</b>
<b>KZTS</b>	központi, zárt égésterű, túlnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,240	0,280	0,070	0,310	<b>496 Ft</b>	0,240	<b>384 Ft</b>
<b>KZTG</b>	központi, zárt égésterű, túlnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,170	0,280	0,070	0,240	<b>384 Ft</b>	0,170	<b>272 Ft</b>
<b>NZTS</b>	nagy keresztmetszetű, zárt égésterű, túlnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,320	0,280	0,070	0,390	<b>624 Ft</b>	0,320	<b>512 Ft</b>
<b>NZTG</b>	nagy keresztmetszetű, zárt égésterű, túlnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,220	0,280	0,070	0,290	<b>464 Ft</b>	0,220	<b>352 Ft</b>
<b>GNHS*</b>	gyűjtő jellegű, nyílt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	szint	0,250	0,360	0,090	0,340	<b>544 Ft</b>	0,170	<b>272 Ft</b>
<b>GNHG*</b>	gyűjtő jellegű, nyílt égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	szint	0,200	0,360	0,090	0,290	<b>464 Ft</b>	0,140	<b>224 Ft</b>
<b>GZHS*</b>	gyűjtő jellegű, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	szint	0,250	0,360	0,090	0,340	<b>544 Ft</b>	0,170	<b>272 Ft</b>
<b>GZHG*</b>	gyűjtő jellegű, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	szint	0,200	0,360	0,090	0,290	<b>464 Ft</b>	0,140	<b>224 Ft</b>
<b>GZTS*</b>	gyűjtő jellegű, zárt égésterű, túlnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	szint	0,300	0,440	0,110	0,410	<b>656 Ft</b>	0,170	<b>272 Ft</b>
<b>GZTG*</b>	gyűjtő jellegű, zárt égésterű, túlnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	szint	0,250	0,440	0,110	0,360	<b>576 Ft</b>	0,140	<b>224 Ft</b>
<b>ET</b>	egyedi tartalék	db	0,200	0,400	0,100	0,300	<b>480 Ft</b>	0,000	<b>0 Ft</b>
<b>KT</b>	központi tartalék	fm	0,100	0,140	0,035	0,135	<b>216 Ft</b>	0,000	<b>0 Ft</b>
<b>NT</b>	nagy keresztmetszetű tartalék	fm	0,150	0,140	0,035	0,185	<b>296 Ft</b>	0,000	<b>0 Ft</b>
<b>GT*</b>	gyűjtő tartalék	szint	0,100	0,160	0,040	0,140	<b>224 Ft</b>	0,000	<b>0 Ft</b>

\*Mellékcsatornás gyújtó jelegű égéstermék elvezető esetén a mellékcsatornát plusz szintnek kell tekinteni!

1/b. Sormunka keretében végzett tevékenységek, nem termeszteses személyek részére

2015 évtől a kapcsolódó kémenyhez többletvevényesség	2014 évig végzett kémenysepro-ipari tevékenységek	Egéstermék elvezető jele	magnevezés	nyilvánítási egység	végzendő tevékenységek munkaegetei								
					alkalmanként	alkalmanként	alkalmanként	alkalmanként	alkalmanként	alkalmanként			
					ellenőrzés, tisztítás	munka- ráfordítás	0,370	0,800	0,200	0,570	1 140 Ft	0,170	340 Ft
					négyévenkénti mtszaki felülvizsgálat	munka- ráfordítás	0,800	0,280	0,070	0,270	540 Ft	0,200	280 Ft
					tszaki felülvizsgálat időarányos része	munka- ráfordítás	0,280	0,070	0,210	420 Ft	0,140	280 Ft	
					összesen	munka- ráfordítás	0,300	0,280	0,210	420 Ft	0,140	280 Ft	
					kémenyek ellenőrzésének és tisztításának díja	Ft	0,300	0,280	0,210	420 Ft	0,140	280 Ft	
					összekötő elem, füstcső, füstcsatorna ellenőrzésének és tisztításának nettó díja	munka- ráfordítás	0,370	0,800	0,200	0,570	1 140 Ft	0,170	340 Ft
					egyetdi, nyíl égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	db	0,300	0,800	0,200	0,500	1 000 Ft	0,140	280 Ft
					közponi, nyíl égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,200	0,280	0,070	0,270	540 Ft	0,200	400 Ft
					közponi, nyíl égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,140	0,280	0,070	0,210	420 Ft	0,140	280 Ft
					huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,300	0,280	0,070	0,370	740 Ft	0,300	600 Ft
					nagy keresztmetszetű, nyíl égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,210	0,280	0,070	0,280	560 Ft	0,210	420 Ft
					egyetdi, nyíl égésterű, tülnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	db	0,420	0,800	0,200	0,620	1 240 Ft	0,170	340 Ft
					egyetdi, nyíl égésterű, tülnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	db	0,340	0,800	0,200	0,540	1 080 Ft	0,140	280 Ft
					közponi, nyíl égésterű, tülnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,240	0,280	0,070	0,310	620 Ft	0,240	480 Ft
					közponi, nyíl égésterű, tülnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,170	0,280	0,070	0,240	480 Ft	0,170	340 Ft
					nagy keresztmetszetű, nyíl égésterű, tülnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,320	0,280	0,070	0,390	780 Ft	0,320	640 Ft
					nagy keresztmetszetű, nyíl égésterű, tülnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,220	0,280	0,070	0,290	580 Ft	0,220	440 Ft
					egyetdi, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	db	0,370	0,800	0,200	0,570	1 140 Ft	0,170	340 Ft

<b>EZHG</b>	egyedi, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	db	0,300	0,800	0,200	0,500	<b>1 000 Ft</b>	0,140	<b>280 Ft</b>
<b>KZHS</b>	központi, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,200	0,280	0,070	0,270	<b>540 Ft</b>	0,200	<b>400 Ft</b>
<b>KZHG</b>	központi, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,140	0,280	0,070	0,210	<b>420 Ft</b>	0,140	<b>280 Ft</b>
<b>NZHS</b>	nagy keresztmetszetű, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,300	0,280	0,070	0,370	<b>740 Ft</b>	0,300	<b>600 Ft</b>
<b>NZHG</b>	nagy keresztmetszetű, zárt égésterűhuzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,210	0,280	0,070	0,280	<b>560 Ft</b>	0,210	<b>420 Ft</b>
<b>EZTS</b>	egyedi, zárt égésterű, túlnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	db	0,420	0,800	0,200	0,620	<b>1 240 Ft</b>	0,170	<b>340 Ft</b>
<b>EZTG</b>	egyedi, zárt égésterű, túlnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	db	0,340	0,800	0,200	0,540	<b>1 080 Ft</b>	0,140	<b>280 Ft</b>
<b>KZTS</b>	központi, zárt égésterű, túlnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,240	0,280	0,070	0,310	<b>620 Ft</b>	0,240	<b>480 Ft</b>
<b>KZTG</b>	központi, zárt égésterű, túlnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,170	0,280	0,070	0,240	<b>480 Ft</b>	0,170	<b>340 Ft</b>
<b>NZTS</b>	nagy keresztmetszetű, zárt égésterű, túlnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	fm	0,320	0,280	0,070	0,390	<b>780 Ft</b>	0,320	<b>640 Ft</b>
<b>NZTG</b>	nagy keresztmetszetű, zárt égésterű, túlnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	fm	0,220	0,280	0,070	0,290	<b>580 Ft</b>	0,220	<b>440 Ft</b>
<b>GNHS*</b>	gyűjtő jellegű, nyílt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	szint	0,250	0,360	0,090	0,340	<b>680 Ft</b>	0,170	<b>340 Ft</b>
<b>GNHG*</b>	gyűjtő jellegű, nyílt égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	szint	0,200	0,360	0,090	0,290	<b>580 Ft</b>	0,140	<b>280 Ft</b>
<b>GZHS*</b>	gyűjtő jellegű, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, szilárd tüzelőanyaggal	szint	0,250	0,360	0,090	0,340	<b>680 Ft</b>	0,170	<b>340 Ft</b>
<b>GZHG*</b>	gyűjtő jellegű, zárt égésterű, huzathatás alatt álló, gáz tüzelőanyaggal	szint	0,200	0,360	0,090	0,290	<b>580 Ft</b>	0,140	<b>280 Ft</b>
<b>GZTS*</b>	gyűjtő jellegű, zárt égésterű, túlnyomásos, szilárd tüzelőanyaggal	szint	0,300	0,440	0,110	0,410	<b>820 Ft</b>	0,170	<b>340 Ft</b>
<b>GZTG*</b>	gyűjtő jellegű, zárt égésterű, túlnyomásos, gáz tüzelőanyaggal	szint	0,250	0,440	0,110	0,360	<b>720 Ft</b>	0,140	<b>280 Ft</b>
<b>ET</b>	egyedi tartalék	db	0,200	0,400	0,100	0,300	<b>600 Ft</b>	0,000	<b>0 Ft</b>
<b>KT</b>	központi tartalék	fm	0,100	0,140	0,035	0,135	<b>270 Ft</b>	0,000	<b>0 Ft</b>
<b>NT</b>	nagy keresztmetszetű tartalék	fm	0,150	0,140	0,035	0,185	<b>370 Ft</b>	0,000	<b>0 Ft</b>
<b>GT*</b>	gyűjtő tartalék	szint	0,100	0,160	0,040	0,140	<b>280 Ft</b>	0,000	<b>0 Ft</b>

\*Mellékcsatornas gyűjtő jelű egéstermek elvezető esetén a mellékcsatornát plusz szintnek kell tekinteni!

2.1/a Egyéb somnunka keretben végzett tevékenységek **természetes személyek** részére

Tevékenység		nyilvánlat-lási egység	munka- ráfordítás	Ft (nettó)
Új tevékenységek 2015 től nettó 2000.-Ft / munkaráfordítás				
Levegő utánpótlás vizsgálata alapján legtér- összeköthetőségben lévő rendelkezési egységek	db	0,100		160 Ft
Egéstermek paramétereinek ellenőrzése (négyévenkénti műszaki felülvizsgálat alkalmával)	paraméter	0,075		120 Ft
Műszaki biztonsági felülvizsgálat megletének ellenőrzése	db	0,050		80 Ft

2.1/b Egyéb somnunka keretben végzett tevékenységek **nem természetes személyek** részére

Tevékenység		nyilvánlat-lási egység	munka- ráfordítás	Ft (nettó)
Új tevékenységek 2015 től nettó 2982.-Ft / munkaráfordítás				
Levegő utánpótlás vizsgálata alapján legtér- összeköthetőségben lévő rendelkezési egységek	db	0,100		200 Ft
Egéstermek paramétereinek ellenőrzése (négyévenkénti műszaki felülvizsgálat alkalmával)	paraméter	0,075		150 Ft
Műszaki biztonsági felülvizsgálat megletének ellenőrzése	db	0,050		100 Ft

2.2/a. Megrendésre kötelező tevékenységek **természetes személyek** részére

A somnunka keretben feltárt az egéstermek-elvezető járásban lerakódott, csak egétséssel eltávolítható szurokréteg kiegészése külön egyeztetés alapján	db/óra	2,00		3 200 Ft
Közvetlen homlokzati egéstermek-kivezetéssel rendelkező tűzoltóberendezések egéstermek- elvezetőjének ellenőrzése, tisztítása	db	0,34		544 Ft

A 10 000 cm <sup>2</sup> feletti járat keresztmetszetű égéstermék-elvezető ellenőrzése tisztítása	fm	0,60	<b>960 Ft</b>
A fenti tevékenységeket további kiszállási díj terheli	alkalom	1,00	<b>1 600 Ft</b>

2.2/b. Megrendelésre kötelező tevékenységek **nem természetes személyek** részére

A sormunka keretében feltárt az égéstermék-elvezető járatában lerakódott, csak égetéssel eltávolítható szurokréteg kiégetése külön egyeztetés alapján	db/óra	2,00	<b>4 000 Ft</b>
Közvetlen homlokzati égéstermék-kivezetéssel rendelkező tüzelőberendezések égéstermék-elvezetőjének ellenőrzése, tisztítása	db	0,34	<b>680 Ft</b>
A 10 000 cm <sup>2</sup> feletti járat keresztmetszetű égéstermék-elvezető ellenőrzése tisztítása	fm	0,60	<b>1 200 Ft</b>
A fenti tevékenységeket további kiszállási díj terheli	alkalom	1,00	<b>2 000 Ft</b>

